

Položkový rozpočet

Zakázka:

Změnový list č. 4 - doplnění

Místo

Zábřežská 15, Šumperk

Objednatel: Progres

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Garedi s. r. o.

IČ: 25892673

Loučná nad Desnou 75

DIČ: CZ25892673

788 11 Loučná nad Desnou

Vypracoval: ing. Jaroslav Chaloupka

Rozpis ceny

Celkem

HSV			24 645,57
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 645,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 645,57 CZK
Základní DPH	21 %	5 176,00 CZK

Zaokrouhlení

0,43 CZK

Cena celkem s DPH

29 822,00 CZK

v ŠUMPERK

dne

25.05.2018

Garedi s.r.o.

Loučná nad Desnou č.p. 75
788 11 Loučná nad Desnou
IČ 25892673 DIČ CZ25892673

Za zhotovitele

PROGRES Šumperk
Kancelář: Na Hradbách 1A, 787 01 Šumperk
Sídlo: Mysibekova 840/24, 787 01 Šumperk
IČ: 228 34 095

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Základ pod tepelné čerpadlo	HSV			7 451,27
2	Zemní práce kolem oplocení na sousedních parcelách	HSV			17 194,30
Cena celkem					24 645,57

Položkový rozpočet

S:	Změnový list č. 4 - doplnění
O:	Zábřežská 15, Šumperk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Základ pod tepelné čerpadlo				7 451,27
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,96000	1 011,00	970,56
2	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m, výkopku/sypaniny tř. 1 až 4	m3	0,96000	210,00	201,60
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skádky	m3	0,96000	15,20	14,59
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny, na skládce (skládkové)	t	1,53600	95,00	145,92
5	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,96000	2 150,00	2 064,00
6	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25	m3	0,63000	2 500,00	1 575,00
7	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,01500	35 980,00	539,70
8	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem, vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,75000	86,00	64,50
9	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka, včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,75000	593,00	444,75
10	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy , v do 12 m	t	4,03000	355,00	1 430,65
Díl:	2	Zemní práce kolem oplocení na sousedních parcelách				17 194,30
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,50000	1 011,00	4 549,50
12	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m, výkopku/sypaniny tř. 1 až 4	m3	4,50000	210,00	945,00
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skádky	m3	4,50000	15,20	68,40
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny, na skládce (skládkové)	t	7,20000	95,00	684,00
15	460030021RT2	Odstranění dřevit. porostu - měkký, středně hustý, z plochy 5-10 m2	m2	9,00000	60,00	540,00
16	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	130,00000	15,90	2 067,00
17	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	8,25000	418,00	3 448,50
18	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy , v do 12 m	t	13,78000	355,00	4 891,90